华宁县青龙镇人民政府关于举行
《华宁县青龙镇国土空间总体规划
（2021—2035年）》听证会的公告（第2号）

为广泛听取社会各界的意见和建议，根据《云南省人民政府重大决策听证制度实施办法》和《自然资源听证规定》等有关规定，决定举行《华宁县青龙镇国土空间总体规划（2021—2035年）》重大决策听证会。按照《华宁县青龙镇人民政府关于举行<华宁县青龙镇国土空间总体规划（2021-2035年）>听证会的公告（第1号）》，现将听证会的有关事项公告如下：
一、听证会举行的时间和地点
时间：2024年8月7日（星期三）上午：9：00。
地点：青龙镇人民政府六楼会议室。
二、听证会有关参会人员名单
（一）听证主持人
普志辉 青龙镇人民政府副镇长
（二）决策发言人
靳党坤 青龙镇党委副书记、镇长
（三）听证监察人
张  婷 青龙镇司法所所长
李思雨 青龙镇纪委工作人员
（四）听证记录人
王征川 镇综合管理办公室工作人员
陆荣涛 镇规划建设和环境保护中心工作人员
（五）技术单位陈述人
王自英 云南中地空间信息技术有限公司
戴曦霞 昆明市规划设计研究院有限公司
（6） 听证代表（排名不分先后）
王汝红 镇党委委员、人大主席
黄林超 镇党委副书记
陈  学 镇党委委员、镇政府副镇长
孔德伟 镇党委委员、纪委书记
陈国雄 镇党委委员、组织委员
郑雪琴 镇党委委员、宣传委员
李  翔 镇党委委员、武装部长
李东旭 镇政府副镇长
陈  良 华宁县自然资源局青龙镇自然资源所所长
凤  城 镇规划建设和环境保护中心主任
钟树萍 镇农业农村综合服务中心主任
刘庆飞 镇乡村振兴办公室主任
邝应龙 镇规划建设和环境保护中心副主任
王玉洪 青龙社区党总支书记、主任
邱有才 落梅村委会党总支书记、主任
张国华 马鹿塘村委会党总支书记、主任
冯得芸 禄丰村委会党总支书记、主任
[bookmark: _GoBack]普发美 紫马龙村委会党总支书记、主任
（七）旁听人
华宁县自然资源局相关工作人员
王云霞 镇财政所副所长
周梦雪 镇党建工作办公室副主任
三、其他事项
对《华宁县青龙镇国土空间总体规划（2021-2035年）》编制内容和图件进行听证。
四、其他事项
（一）青龙镇人民政府将于2024年8月1日前将相关材料送至听证代表。
（二）经审核确定的听证会代表应当本人参加听证。
（三）请听证会参会人员做好准备，携带本人身份证、听证材料，按时参会（请提前10分钟进入会场），并遵守听证会的纪律。
（四）欢迎新闻媒体参加并监督听证会。
本次听证会的相关事宜，可以来电咨询。
联系人及电话：凤  城  15908741053

特此公告！

(此页无正文）

华宁县青龙镇人民政府
2024年7月26日
— 1 —